
Pobytová sociální rehabilitace  
CDZ RIAPS TRUTNOV 

Procházkova 818, 541 01 Trutnov 1 

Tel. 720 055 406 

Sociální služba podle § 70 z.č. 108/200 Sb.   

 

  

SOCIÁLNÍ REHABILITACE CDZ RIAPS V POBYTOVÉ FORMĚ 

Poskytuje sociální služby osobám v krizi a lidem s chronickým duševním onemocněním. Posláním 

služby je pomoc a podpora uživatelům při řešení nepříznivé sociální situace, která vznikla 

v důsledku působení akutního či dlouhodobého stresu a dále při udržení, obnovení nebo získání 

základních dovedností vedoucích k samostatnému a soběstačnému životu ve společnosti.  

 

Služby jsou poskytovány 24 hodin denně v bezpečném prostředí centra duševního zdraví, 

ubytování je ve dvoulůžkových pokojích. Pomůžeme Vám překonat akutní krizi, nepříznivou 

sociální situaci, stabilizovat zdravotní stav, předcházet relapsu nemoci, nastavit režim dne, získat 

dovednosti potřebné k návratu do běžného života, nebo pomůžeme při spolupráci s úřady. 

V případě potřeby Vám bude k dispozici podpora multidisciplinárního týmu CDZ (zdravotní 

sestra, lékař – psychiatr, psycholog, sociální pracovník apod.). 

 

CÍLOVÁ SKUPINA 

Osoby s chronickým duševním onemocněním 

Osoby v krizi 

 

VĚKOVÁ KATEGORIE 

od 16 let. 

Služba se sjednává na dobu neurčitou, nejdéle na 30 dní. 

 

ÚHRADA 

- za poskytnuté ubytování 60 Kč/den 

- za poskytnutou stravu v rozsahu 3 hlavních jídel 170 Kč/den 

 

PROSTŘEDÍ 

Objekt je nedaleko centra města, blízko vlakového a autobusového nádraží. Je nově 

zrekonstruovaný. Má bezbariérový přístup, výtah. Provoz je nepřetržitý. 

 

Jsme tady pro Vás 24 hodin denně. V případě nepříznivé sociální situace 

nás neváhejte kontaktovat na telefonu 720 055 406.


